
 

 
RESOLUCIÓN de la Comisión de Selección nombrada por la Dirección Gerencia de la 
entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos para el desarrollo del proceso 
selectivo para la constitución de las bolsas de empleo temporal de la entidad Aragonesa 
de Servicios Telemáticos, por la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes 
admitidos/as y excluidos/as al citado proceso selectivo de Analista TIC ESPECIALIZADO 
EN VERTICALES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA Y TÉCNICO/A TIC ESPECIALIZADO 
EN VERTICALES DE LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA. 
 
De conformidad con lo dispuesto para estas dos nuevas especialidades (analista y técnico/a 
especializados en verticales de la administración pública), de acuerdo a la Resolución de 21 de 
julio de 2023, de la Directora Gerente de la entidad pública Aragonesa de Servicios 
Telemáticos, por la que se aprueban las bases que regirán las bolsas de empleo temporal de la 
entidad Aragonesa de Servicios Telemáticos; y la Resolución del 19 de febrero, del Director 
Gerente de la entidad pública Aragonesa de Servicios Telemáticos, por la que se aprueba la 
convocatoria de las especialidades Analista TIC y Técnico/a TIC, especializados en verticales 
de la Administración Pública, publicadas en la página web de la entidad, la comisión de 
selección nombrada al efecto ha resuelto:  
 
Primero. – Superado el plazo concedido, a las personas aspirantes excluidas, de siete días 
naturales, contados a partir del día siguiente a la publicación de la resolución provisional de 14 
de marzo de 2024, para subsanar el defecto que haya motivado su no inclusión; se aprueban 
las listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas a este proceso selectivo y 
que se recogen en la presente resolución. Dicha lista será publicada en la página web de la 
entidad: https://ast.aragon.es. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 J

e
sú

s 
T

e
je

d
o
r 

B
a
s,

 D
ir
e
ct

o
r/

a
 D

e
 R

e
cu

rs
o
s,

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

6
/0

5
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
S

F
8
Y

J7
M

6
G

R
1
G

0
1
P

F
I.



 

Candidaturas admitidas Analista especializado en verticales de las administraciones públicas:  

ANALISTA TIC especializado en VERTICALES de la administración pública

DNI APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

***1335** ALFONSO ALVAREZ LUIS

***05219** ANDREU BUENO ERIKA

***2117** CALATAYUD GARRALAGA FRANCISCO JAVIER

***7375** CALATAYUD CRISTÓBAL FRANCISCO JAVIER FAE Falta anexo V experiencia

***7367** CEBRIAN GREGORIO JOSE MANUEL

***2433** CHINCHAYAN TRUJILLO MARIA ALEJANDRA

***9295** COCHI RODRIGUEZ MARCOS

***8575** EJARQUE ECHENIQUE FERNANDO

***8424** ESCUSOL SIERRA BARBARA LORENA

***0276** ESPAÑOL ABADIA ALEJANDRO JOSE

***8702** GACIAS CAMPILLO ALEJANDRO

***5268** GARBAJOSA MAYOR FIDEL CARLOS FAE Falta anexo V experiencia

***4612** GAUDIOSO SIMON ANDRES JOAQUIN

***9414** GONZALEZ RAMIREZ MARIA ISABEL

***4127** HERRERO FABRE CRISTINA

***8056** LOPEZ UTRILLAS VICENTE CARLOS

***6368** LOSILLA ALONSO MARTA FAE Falta anexo V experiencia

***3858** MARCO GOMEZ JUAN FRANCISCO

***9797** MARTIN DIEZ JOSE RAMON

***7270** MONFORTE GRANEL ISABEL

***1859** NAVAL ESCARTIN SERGIO

***7465** NAVARRO BORLAN MARIA PILAR

***3776** PAMPLONA RODRIGUEZ ROCIO

***8551** PEREZ GALAN CRISTINA

***9565** RIVAS REMISEIRO VERONICA

***7432** ROCA MAINER SURYA

***1759** SAEZ-BENITO HERNANDEZ RUTH

***2019** TRIANA BARANGUARAN JAVIER

***3435** VIÑADO OTEO JOSE IGNACIO

***4378** ZAPATA MATEO MIGUEL ANGEL

***2865** ZORZANO MARTINEZ ENRIQUE JESUS FAE Falta anexo V experiencia 

 

Candidaturas excluidas Analista especializado en verticales de las administraciones públicas: 

 

ENTRADA FUERA DE PLAZO

DNI APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

***4154** GARCIA ALONSO MARIA MERCEDES  

 

 

 

 

 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 J

e
sú

s 
T

e
je

d
o
r 

B
a
s,

 D
ir
e
ct

o
r/

a
 D

e
 R

e
cu

rs
o
s,

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

6
/0

5
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
S

F
8
Y

J7
M

6
G

R
1
G

0
1
P

F
I.



 

 

 

Candidaturas admitidas Técnico/a especializado en verticales de las administraciones públicas: 

 

TÉCNICO-A TIC especializado en VERTICALES de la administración pública

DNI APELLIDOS NOMBRE OBSERVACIONES

***5219** ANDREU BUENO ERIKA

***2117** CALATAYUD GARRALAGA FRANCISCO JAVIER

***1529** CASTRO GARCIA FRANCISCO JAVIER

***7367** CEBRIAN GREGORIO JOSE MANUEL

***5019** CHOPO HERRANDO ALEJANDRO

***8212** ESCUDERO HERNANDEZ DAVID

***8424** ESCUSOL SIERRA BARBARA LORENA

***5256** FUENTES RIVERA CESAR

***98702** GACIAS CAMPILLO ALEJANDRO

***15268** GARBAJOSA MAYOR FIDEL CARLOS FAE Falta anexo V experiencia

***4154** GARCIA ALONSO MARIA MERCEDES

***4612** GAUDIOSO SIMON ANDRES JOAQUIN

***2894** JIMENO NASARRE DAVID

***8049** LOPEZ DELSO ALFONSO

***8056** LOPEZ UTRILLAS VICENTE CARLOS

***6368** LOSILLA ALONSO MARTA

***3858** MARCO GOMEZ JUAN FRANCISCO

***5204** MARIN RODRIGUEZ JUAN ANTONIO FAE Falta anexo V experiencia

***1697** MIGUEL FLETA LAURA

***0640** ORTEGA MONTERDE ERNESTO VICENTE

***2019** TRIANA BARANGUARAN JAVIER

***4378** ZAPATA MATEO MIGUEL ANGEL

***2865** ZORZANO MARTINEZ ENRIQUE JESUS FAE Falta anexo V experiencia 

 

 

 

A fecha de la firma electrónica 

 La Presidenta de la Comisión de Selección  

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

M
a
rí

a
 J

e
sú

s 
T

e
je

d
o
r 

B
a
s,

 D
ir
e
ct

o
r/

a
 D

e
 R

e
cu

rs
o
s,

 A
R

A
G

O
N

E
S

A
 S

E
R

V
IC

IO
S

 T
E

L
E

M
Á

T
IC

O
S

 e
l 0

6
/0

5
/2

0
2
4
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
S

F
8
Y

J7
M

6
G

R
1
G

0
1
P

F
I.


